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OPRAWA SCIENHA

Przedmiotem wynalazku jest oprawa ścienna przeznaczona do podświetlania znaków infor¬
macyjnych w postaci cyfr, liter, symboli graficznych itp. i przewidziana do instalowania
na ścianach zewnętrznych i wewnętrznych budynków,

Znana oprawa tego rodzaju złożona jest z korpusu, osprzętu elektrycznego i klosza w
postaci dwóch prostokątnych szyb bocznych i jednej trójkątnej dolnej. Korpus na postać nie¬
równoramiennego kątownika, którego krótsze ranie jest trójkątne i ma obrzeża ukształtowane
w kształcie rowków* Dłuższe ramię jest wyposażone w kątową ramkę usytuowaną prostopadle do
niego w odpowiedniej odległości od dolnej krawędzi. W rowkach obrzeży krótszego ramienia
i kątowej ramce dłuższego ramienia korpusu osadzone są poszczególne szyby klosza. Boczne szy¬
by klosza przeznaczone są do naniesienia cyfr, a wystająca część dłuższego ramienia, poza
kątową ramką, przeznaczona jest do naniesienia nazwy ulicy.

Istota oprawy według wynalazku polega na tym, że krótsze ramię korpusu jest prostokątne,
natomiast dłuższe ma co najmniej jeden wspornik, do którego jest umocowana dolna półka.
Półka ta może być również umocowana do dłuższego ramienia korpusu jednym końcem przy pomocy
przegubu, a drugim końcem do wspornika. Prócz tego dolna półka ma szereg podłużnych otworów
i jest usytuowana względem krótszego ramienia korpusu w odległości odpowiadającej wysokości
klosza.

Przedmiot wynalazku jest uwidoczniony w przykładzie wykonania na rysunku, na którym
fig, 1 przedstawia ten przedmiot w widoku czołowym, fig. 2 - jego przekrój pioncw^, a fig. 3
- w widoku od dołu.

Korpus ma kształt nierównoramiennego kątownika, którego krótsze ramię 1 jest prosto¬
kątne. Dłuższe ramię 2 ma jeden wspornik 3f do którego jest umocowana dolna półka 4 połą¬
czona z ramieniem 2 dodatkowo przegubem 5« Dolna półka 4 na szereg podłużnych otrcrów 6
służących do oświetlenia powierzchni 7 znajdującej się pod nią i przeznaczonej do naniesie¬
nia np. nazwy ulicy. Między krótszym ramieniem 1 a dolną półką 4 jest umieszczony klosz 8,
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którego ściana czołowa jest przeznaczona do naniesienie oyfr, liter lub innych znaków gra¬
ficznych. Dolna półka 4 jest usytuowana względem krótszego ramienia 1 w odległości odpowia¬
dającej wysokości klosza 3 i jest umocowana do wspornika 3 wkrętem 9.

Dolna półka 4 może byó umocowana do dłuższego ramienia 2 również przy pomocy Jednego
lub dwóch wsporników 3.

Zastrzeżenia patentowe

1# Oprawa ścienna, złożona z korpusu w kształcie nierównoramiennego kątownika, osprzętu
elektrycznego i klosza, znamienna tym, że krótsze ramię /1/ korpusu jest pro¬
stokątne, natomiast dłuższe ramię /2/ na co najmniej jeden wspornik /3/, do którego jest
umocowana dolna półka /4/«

2. Oprawa według zastrz. 1t znamienna tym, że dolna półka /4/ jest umoco¬
wana do dłuższego ramienia /2/ korpusu jednym końcem przy pomooy przegubu /5/f a drugim koń¬
cem do wspornika /3/«

3. Oprawa według zaetrz. 1 lub 2, znamienna tym, że dolna półka /4/ ma
szereg podłużnych otworów /6/ 1 jest usytuowana względem krótszego ramienia/1/ korpusu w
odległości odpowiadającej wysokości klosza /8/#
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